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РЕШЕТИЛІВСЬКА МІСЬКА РАДА
VIII скликання
ПРОТОКОЛ № 47
 СПІЛЬНОГО ЗАСІДАННЯ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ МІСЬКОЇ РАДИ
 (51 позачергового пленарного засідання ради)

25 листопада 2024 року									10.00
вул. Покровська, 14
м. Решетилівка

	Бережний Віктор - голова постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту та охорони здоров'я, головуючий.
	Ткачук Ірина - секретар постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту та охорони здоров'я.
	
Депутати присутні на засіданні  комісії:
	1
	Бережний Віктор
	депутат ради

	2
	Захарченко Венєра
	депутат ради

	3
	Захарченко Віталій
	депутат ради

	4
	Кацітадзе Олена
	депутат ради

	5
	Колесніченко Володимир
	депутат ради

	6
	Колотій Сергій
	депутат ради

	7
	Кошовий Петро
	депутат ради

	8
	Кузьменко Володимир
	депутат ради

	9
	Лугова Наталія
	депутат ради

	10
	Мосієнко Олег
	депутат ради

	11
	Мушта Анатолій
	депутат ради

	12
	Савченко Василь
	депутат ради

	13
	Сенчук Наталія
	депутат ради

	14
	Спільна Ніла
	депутат ради

	15
	Ткачук Ірина
	депутат ради

	16
	Федорченко Олег
	депутат ради

	17
	Хиль Оксана
	депутат ради



Депутати відсутні на засіданні  комісії:
	1
	Багно Віктор
	депутат ради

	2
	Коцар Олег
	депутат ради

	3
	Криндач Юрій
	депутат ради

	4
	Оренбургська Ольга
	депутат ради

	5
	Трудненко Костянтин
	депутат ради

	6
	Ханко Анатолій
	депутат ради

	7
	Черкун Іван
	депутат ради

	8
	Черкун Юрій
	депутат ради



Керівники виконавчих органів, структурних підрозділів, керівників підприємств, які приймали участь у засіданні комісій:
	1
	Добжинська Світлана
	Начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища

	2
	Дядюнова Оксана
	Міський голова

	3
	Кириченко Алла
	В.о. начальника відділу з юридичних питань та управління комунальним майном

	4
	Коваленко Анна
	Заступник начальника відділу сім'ї, соціального захисту та охорони здоров'я

	5
	Колесніченко Антон
	Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	6
	Костогриз Алла
	Начальник відділу освіти

	7
	Любиченко Максим
	Головний спеціаліст відділу оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами

	8
	Малиш Тетяна
	Секретар міської ради

	9
	Мірошник Оксана
	Начальник відділу організаційно-інформаційної роботи, документообігу та управління персоналом

	10
	Онуфрієнко Віктор
	Начальник фінансового управління

	11
	Приходько Олег
	Начальник відділу архітектури та містобудування

	12
	Різник Тетяна
	Начальник відділу оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами

	13
	Тищенко Сергій
	Начальник відділу житлово-комунального господарства, транспорту, зв'язку та з питань охорони праці

	14
	Шерстюк Микола
	Представник народного депутата Кулинича О.І.


Порядок денний:
	1. Про посвідчення права комунальної власності за Решетилівською міською радою на земельні ділянки.
Доповідає: Добжинська Світлана –начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища ( з № 1 по № 15).
	2.Про надання дозволу КОЛБАСІНУ Сергію Миколайовичу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для сінокосіння і випасання худоби.
	3. Про внесення змін до договорів оренди землі
	4. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та передачу їх в оренду для городництва
	5. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та передачу їх в оренду для сінокосіння і випасання худоби
	6. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та передачу їх в оренду для іншого сільськогосподарського призначення
		7. Про затвердження АТ ,,ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО” проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу її в оренду для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії
	8. Про затвердження документації із землеустрою на земельні ділянки на території Решетилівської міської територіальної громади
		9. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибні ділянки)
	10. Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для городництва
		11. Про надання дозволу на розробку документації із землеустрою на території Решетилівської міської територіальної громади
		12.Про надання згоди БУТЕНКУ Анатолію Івановичу на передачу орендованої земельної ділянки в суборенду
		13. Про погодження створення ботанічних пам’яток природи місцевого значення та проектів землеустрою щодо організації і встановлення меж територій природно-заповідного фонду та іншого природоохоронного призначення на території Решетилівської міської територіальної громади
		14.Про внесення змін до Статуту Опорного закладу ,,Решетилівський ліцей імені І.Л. Олійника Решетилівської міської ради” Полтавської області
Доповідає: Костогриз А.М. – начальник відділу освіти.
	15. Про внесення змін до Статуту Покровського опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Решетилівської міської ради Полтавської області
Доповідає: Костогриз А.М. – начальник відділу освіти.
	16. Про внесення змін до Програми „Шкільний автобус” на 2022-2024 роки
Доповідає: Костогриз А.М. – начальник відділу освіти.
	17. Про стан виконання Програми „Шкільний автобус” на 2022-2024 роки та затвердження відповідної Програми на 2025-2027 роки
Доповідає: Костогриз А.М. – начальник відділу освіти.
	18. Про хід виконання Програми забезпечення цивільного захисту Решетилівської  міської  територіальної громади на 2024-2027 роки
Доповідає: Любиченко М.В. – головний спеціаліст відділу оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами.
		19. Про внесення змін до програми по боротьбі зі злочинністю на території Решетилівської міської територіальної громади на 2024-2026 роки та хід її виконання
Доповідає:Різник Т.В. – начальник відділу оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами.
	20. Про хід виконання програми реалізації Концепції допризовної підготовки, забезпечення приписки громадян до призовної дільниці, призову до лав Збройних Сил України та підтримки заходів територіальної оборони на 2024-2026 роки
Доповідає:Різник Т.В. – начальник відділу оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами.
		21. Про хід виконання Програми фінансової підтримки комунальної установи  „Місцева  пожежна охорона Решетилівської міської ради  Полтавської  області” на 2024-2027 роки.
Доповідає: Любиченко М.В. – головний спеціаліст відділу оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами.
		22. Про закупівлю матеріальних цінностей для забезпечення військової частини.
Доповідає:Різник Т.В. – начальник відділу оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами.
		23. Про виконання Комплексної програми „Розвиток житлово-комунального господарства  Решетилівської  міської територіальної  громади  на 2022 - 2024 роки” та  затвердження відповідної Програми на 2025-2027 роки   
Доповідає: Тищенко С.С. – начальник відділу ЖКГ
		24. Про стан виконання Програми фінансової підтримки Комунального некомерційного підприємства ,,Решетилівська центральна лікарня Решетилівської міської ради Полтавської області” за 2024 рік та затвердження відповідної Програми на 2025 рік
Доповідає: Коваленко А.В. – заступник начальника відділу сім’ї, соціального захисту та охорони здоров’я.
	25. Про затвердження структури та загальної чисельності працівників Центру надання соціальних послуг  Решетилівської міської ради
Доповідає: Хиль О.В. – директор ЦНСП
	26. Про надання послуг на безоплатній основі Центром надання соціальних послуг Решетилівської міської ради у 2025 році
Доповідає: Хиль О.В. – директор ЦНСП
	27. Про стан виконання Програми сприяння Управлінню Державної казначейської служби України у Решетилівському районі Полтавської області у покращенні умов обслуговування розпорядників та одержувачів бюджетних коштів на 2024 рік.
Доповідає:Онуфрієнко В.Г. – начальник фінуправління
	28. Про стан виконання Програми ,,Утримання об’єктів спільного користування чи ліквідації негативних наслідків діяльності об’єктів спільного користування на 2024 рік” та затвердження відповідної Програми на 2025 рік”
Доповідає:Онуфрієнко В.Г. – начальник фінуправління
		29. Про внесення змін до показників бюджету міської територіальної громади на 2024 рік
Доповідає:Онуфрієнко В.Г. – начальник фінуправління
		30. Про присвоєння старостам рангів посадової особи місцевого самоврядування
Доповідає: Мірошник О.О. –начальник відділу організаційно-інформаційної роботи, документообігу та управління персоналом.
		31. Про присвоєння чергового рангу посадової особи місцевогосамоврядування Оксані Дядюновій
Доповідає: Мірошник О.О. –начальник відділу організаційно-інформаційної роботи, документообігу та управління персоналом.
	32. Різне.

1. СЛУХАЛИ:
	Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього  середовища, яка проінформувала про посвідчення права комунальної власності за Решетилівською міською радою на земельні ділянки.
РЕЗУЛЬТАТИ  ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

2. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про надання дозволу КОЛБАСІНУ Сергію Миколайовичу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для сінокосіння і випасання худоби.
РЕЗУЛЬТАТИ  ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 6 ,,проти”-0, ,,утриматись” -8.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Не погодили  проєкт рішення.

3. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про внесення змін до договорів оренди землі.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

4. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та передачу їх в оренду для городництва.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

5. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та передачу їх в оренду для сінокосіння і випасання худоби.
ВИСТУПИЛИ:
	Колотій Сергій, депутат міської ради, який запропонував змінити відсоток оренди на 12% (як і всім заявникам при такому цільовому призначенні земельної ділянки).
	Головуючий поставив на голосуванняпроєкт рішення за основу.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”-15 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Прийняти проєкт рішення за основу.
	Головуючий поставив на голосування пропозицію про зміну розміру відсотку оренди з 10% на 12%.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”-16 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: внести зміни до відсотку оренди земельної ділянки.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення в цілому.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”-16 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення зі змінами.

6. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та передачу їх в оренду для іншого сільськогосподарського призначення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу комісії.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

7. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про затвердження АТ ,,ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО” проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу її в оренду для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії.
ВИСТУПИЛИ:
	Мушта Анатолій, депутат міської ради, який запропонував збільшити відсоток оренди з 3% до 12%.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення за основу.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: ,за”- 16 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Прийняти проєкт рішення за основу.
	Головуючий поставив на голосування пропозицію про збільшення відсотку оренди з 3% на 12%.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: ,за”- 16 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: внести зміни до відсотку оренди земельної ділянки.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення в цілому.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодили проєкт рішення зі змінами.



8. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про затвердження документації із землеустрою на земельні ділянки на території Решетилівської міської територіальної громади.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення за основу.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Прийняти проєкт рішення за основу.
	Головуючий поставив на голосування пропозицію про включення пунктів 2,3,4 до проєкту рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Включити дані пункти до проєкту рішення.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення в цілому.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення зі змінами.

9. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибні ділянки)
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення за основу.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: прийняти проєкт рішення за основу.
	Головуючий поставив на голосування пропозицію про включення пунктів 3,4 до проєкту рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: включити дані пункти до проєкту рішення.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення в цілому.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення в цілому зі змінами.

10. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для городництва.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити  проєкт рішення.

11. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про надання дозволу на розробку документації із землеустрою на території Решетилівської міської територіальної громади.
ВИСТУПИЛИ:
	Кошовий Петро, депутат міської ради, який запропонував виключити пункт 1 з проєкту рішення.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення за основу.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 15 ,,проти”-0 ,,утриматись” -1.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Прийняти проєкт рішення за основу.
	Головуючий поставив на голосування пропозицію про виключення пункту №1 з проєкту рішення та включення пункту -№3 в проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16 ,,проти”-0 ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: виключити пункт №1 з проєкту рішення та включити  пункт -№3 в проєкт рішення.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення в цілому.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 15 ,,проти”-0 ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити  проєкт рішення зі змінами.

12. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про надання згоди БУТЕНКУ Анатолію Івановичу на передачу орендованої земельної ділянки в суборенду.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

13. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про погодження створення ботанічних пам’яток природи місцевого значення та проектів землеустрою щодо організації і встановлення меж територій природно-заповідного фонду та іншого природоохоронного призначення на території Решетилівської міської територіальної громади.
ВИСТУПИЛИ:
	Борейко В., директор Київського екологокультурного центру, який проінформував про процедуру створення ботанічних пам“яток з метою розвитку зеленого туризму на території громади.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

14. СЛУХАЛИ:
	Костогриз Аллу - начальнику відділу освіти, яка проінформувала про внесення змін до Статуту Опорного закладу ,,Решетилівський ліцей імені І.Л. Олійника Решетилівської міської ради” Полтавської області.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ:  Погодили проєкт рішення.

15. СЛУХАЛИ:
	Костогриз Аллу - начальнику відділу освіти, яка проінформувала про внесення змін до Статуту Покровського опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Решетилівської міської ради Полтавської області
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: ,,за”- 16,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ:  Погодити проєкт рішення.

16. СЛУХАЛИ:
	Костогриз Аллу - начальнику відділу освіти, яка проінформувала про внесення змін до Програми „Шкільний автобус” на 2022-2024 роки.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: ,,за”- 16,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ:  Погодити проєкт рішення.

17. СЛУХАЛИ:
	 Костогриз Аллу - начальнику відділу освіти, яка проінформувала про стан виконання Програми „Шкільний автобус” на 2022-2024 роки та затвердження відповідної Програми на 2025-2027 роки.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

18. СЛУХАЛИ:
	Любиченка Максима – головного спеціаліста відділу оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами, який проінформував про хід виконання Програми забезпечення цивільного захисту Решетилівської  міської  територіальної громади на 2024-2027 роки.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 15,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити  проєкт рішення.

19. СЛУХАЛИ:
	Любиченка Максима – головного спеціаліста відділу оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами, який проінформував про хід виконання Програми фінансової підтримки комунальної установи  „Місцева  пожежна охорона Решетилівської міської ради  Полтавської  області” на 2024-2027 роки.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити  проєкт рішення.

20. СЛУХАЛИ:
	 Різник Тетяну – начальника відділу оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами, яка проінформувала про внесення змін до програми по боротьбі зі злочинністю на території Решетилівської міської територіальної громади на 2024-2026 роки та хід її виконання.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

21. СЛУХАЛИ:
	 Різник Тетяну – начальника відділу оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами, яка проінформувала про хід виконання програми реалізації Концепції допризовної підготовки, забезпечення приписки громадян до призовної дільниці, призову до лав Збройних Сил України та підтримки заходів територіальної оборони на 2024-2026 роки.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 15,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

22.СЛУХАЛИ:
	 Різник Тетяну – начальника відділу оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами, яка проінформувала про закупівлю матеріальних цінностей для забезпечення військової частини.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 15,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

23. СЛУХАЛИ:
	Тищенка Сергія - начальника відділу житлово-комунального господарства, транспорту, звязку та з питань охорони праці, який проінформував про виконання Комплексної програми „Розвиток житлово-комунального господарства  Решетилівської  міської територіальної  громади  на 2022 - 2024 роки” та  затвердження відповідної Програми на 2025-2027 роки.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

24. СЛУХАЛИ:
	Коваленко Анну - заступника начальника відділу сім'ї, соціального захисту та охорони здоров'я, яка проіформувала про стан виконання Програми фінансової підтримки Комунального некомерційного підприємства ,,Решетилівська центральна лікарня Решетилівської міської ради Полтавської області” за 2024 рік та затвердження відповідної Програми на 2025 рік.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

25. СЛУХАЛИ:
	Хиль Оксану – директора ЦНСП, яка проінформувала про затвердження структури та загальної чисельності працівників Центру надання соціальних послуг  Решетилівської міської ради.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 15,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

26. СЛУХАЛИ:
	 Хиль Оксану – директора ЦНСП, яка проінформувала про надання послуг на безоплатній основі Центром надання соціальних послуг Решетилівської міської ради у 2025 році.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

27. СЛУХАЛИ:
	Онуфрієнка Віктора - начальника фінансового управління, який проінформував про стан виконання Програми сприяння Управлінню Державної казначейської служби України у Решетилівському районі Полтавської області у покращенні умов обслуговування розпорядників та одержувачів бюджетних коштів на 2024 рік.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.
	
28. СЛУХАЛИ:
	Онуфрієнка Віктора - начальника фінансового управління, який проінформував про стан виконання Програми ,,Утримання об’єктів спільного користування чи ліквідації негативних наслідків діяльності об’єктів спільного користування на 2024 рік” та затвердження відповідної Програми на 2025 рік”
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

29. СЛУХАЛИ:
	Онуфрієнка Віктора - начальника фінансового управління, який проінформував про внесення змін до показників бюджету міської територіальної громади на 2024 рік.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.


30. СЛУХАЛИ:
	Мірошник Оксану –начальника відділу організаційно-інформаційної роботи, документообігу та управління персоналом, яка проінформувала про присвоєння старостам рангів посадової особи місцевого самоврядування.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

31. СЛУХАЛИ:
	 Мірошник Оксану –начальника відділу організаційно-інформаційної роботи, документообігу та управління персоналом, яка проінформувала про присвоєння чергового рангу посадової особи місцевогосамоврядування Оксані Дядюновій.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

32. РІЗНЕ.

ВИСТУПИЛИ:
	Кузьменко Володимир, депутат ради, який зауважив на необхідності ремонту дороги Шилівка-Остап’є.

Голови постійних комісій:							                                                                                                  							_________________ Оренбургська О.П.
							__________________Бережний В.О.
							__________________Захарченко В.Г.
							__________________Лугова Н.І.
Секретарі постійних комісій:			__________________Захарченко В.Ф.
							__________________Ткачук І.О.
							__________________Савченко В.М.
							__________________Хиль О.В.
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РЕШЕТИЛІВСЬКА МІСЬКА РАДА
VIII скликання
ВИСНОВКИ
47 спільного засідання постійних комісій міської ради
25.11.2024										
										
Про узгодження проєктів рішень
51 позачергової сесії міської ради
VIII скликання
	Розглянули та обговорили питання порядку денного спільного засідання постійних комісій міської ради 51 позачергової сесії міської ради VIII скликання.

Порядок денний:
	1. Про посвідчення права комунальної власності за Решетилівською міською радою на земельні ділянки.
Доповідає: Добжинська С.В. –начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища ( з № 1 по № 15).
	2.Про надання дозволу КОЛБАСІНУ Сергію Миколайовичу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для сінокосіння і випасання худоби.
	3. Про внесення змін до договорів оренди землі
	4. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та передачу їх в оренду для городництва
	5. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та передачу їх в оренду для сінокосіння і випасання худоби
	6. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та передачу їх в оренду для іншого сільськогосподарського призначення
		7. Про затвердження АТ ,,ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО” проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу її в оренду для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії
	8. Про затвердження документації із землеустрою на земельні ділянки на території Решетилівської міської територіальної громади
		9. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибні ділянки)
	10. Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для городництва
		11. Про надання дозволу на розробку документації із землеустрою на території Решетилівської міської територіальної громади
		12.Про надання згоди БУТЕНКУ Анатолію Івановичу на передачу орендованої земельної ділянки в суборенду
		13. Про погодження створення ботанічних пам’яток природи місцевого значення та проектів землеустрою щодо організації і встановлення меж територій природно-заповідного фонду та іншого природоохоронного призначення на території Решетилівської міської територіальної громади
		14.Про внесення змін до Статуту Опорного закладу ,,Решетилівський ліцей імені І.Л. Олійника Решетилівської міської ради” Полтавської області
Доповідає: Костогриз А.М. – начальник відділу освіти.
	15. Про внесення змін до Статуту Покровського опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Решетилівської міської ради Полтавської області
Доповідає: Костогриз А.М. – начальник відділу освіти.
	16. Про внесення змін до Програми „Шкільний автобус” на 2022-2024 роки
Доповідає: Костогриз А.М. – начальник відділу освіти.
	17. Про стан виконання Програми „Шкільний автобус” на 2022-2024 роки та затвердження відповідної Програми на 2025-2027 роки
Доповідає: Костогриз А.М. – начальник відділу освіти.
	18. Про хід виконання Програми забезпечення цивільного захисту Решетилівської  міської  територіальної громади на 2024-2027 роки
Доповідає: Любиченко М.В. – головний спеціаліст відділу оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами.
		19. Про внесення змін до програми по боротьбі зі злочинністю на території Решетилівської міської територіальної громади на 2024-2026 роки та хід її виконання
Доповідає:Різник Т.В. – начальник відділу оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами.
	20. Про хід виконання програми реалізації Концепції допризовної підготовки, забезпечення приписки громадян до призовної дільниці, призову до лав Збройних Сил України та підтримки заходів територіальної оборони на 2024-2026 роки
Доповідає:Різник Т.В. – начальник відділу оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами.
		21. Про хід виконання Програми фінансової підтримки комунальної установи  „Місцева  пожежна охорона Решетилівської міської ради  Полтавської  області” на 2024-2027 роки.
Доповідає: Любиченко М.В. – головний спеціаліст відділу оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами.
		22. Про закупівлю матеріальних цінностей для забезпечення військової частини.
Доповідає:Різник Т.В. – начальник відділу оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами.
		23. Про виконання Комплексної програми „Розвиток житлово-комунального господарства  Решетилівської  міської територіальної  громади  на 2022 - 2024 роки” та  затвердження відповідної Програми на 2025-2027 роки   
Доповідає: Тищенко С.С. – начальник відділу ЖКГ
		24. Про стан виконання Програми фінансової підтримки Комунального некомерційного підприємства ,,Решетилівська центральна лікарня Решетилівської міської ради Полтавської області” за 2024 рік та затвердження відповідної Програми на 2025 рік
Доповідає: Коваленко А.В. – заступник начальника відділу сім’ї, соціального захисту та охорони здоров’я.
	25. Про затвердження структури та загальної чисельності працівників Центру надання соціальних послуг  Решетилівської міської ради
Доповідає: Хиль О.В. – директор ЦНСП
	26. Про надання послуг на безоплатній основі Центром надання соціальних послуг Решетилівської міської ради у 2025 році
Доповідає: Хиль О.В. – директор ЦНСП
	27. Про стан виконання Програми сприяння Управлінню Державної казначейської служби України у Решетилівському районі Полтавської області у покращенні умов обслуговування розпорядників та одержувачів бюджетних коштів на 2024 рік.
Доповідає:Онуфрієнко В.Г. – начальник фінуправління
	28. Про стан виконання Програми ,,Утримання об’єктів спільного користування чи ліквідації негативних наслідків діяльності об’єктів спільного користування на 2024 рік” та затвердження відповідної Програми на 2025 рік”
Доповідає:Онуфрієнко В.Г. – начальник фінуправління
		29. Про внесення змін до показників бюджету міської територіальної громади на 2024 рік
Доповідає:Онуфрієнко В.Г. – начальник фінуправління
		30. Про присвоєння старостам рангів посадової особи місцевого самоврядування
Доповідає: Мірошник О.О. –начальник відділу організаційно-інформаційної роботи, документообігу та управління персоналом.
		31. Про присвоєння чергового рангу посадової особи місцевогосамоврядування Оксані Дядюновій
Доповідає: Мірошник О.О. –начальник відділу організаційно-інформаційної роботи, документообігу та управління персоналом.
	32. Різне.

Погодили всі проєкти рішень винесені на 51 позачергову сесію, крім питання ,,Про надання дозволу КОЛБАСІНУ Сергію Миколайовичу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для сінокосіння і випасання худоби“.

Голови постійних комісій:						                    									_________________Оренбургська О.П.
							__________________Бережний В.О.
							__________________Захарченко В.Г.
							____________________Лугова Н.І.
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з питань 


освіти, культури, спорту, 


соціального захисту та охорони здоров'я, головуючий.
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-
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з питань освіти, культури, спорту, 
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Депутати присутні на засіданні  комісії:
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Віктор
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Колотій Сергій
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        РЕШЕТИЛІВСЬКА МІСЬКА РАДА   VIII   скликання   ПРОТОКОЛ №  47     СПІЛЬНОГО ЗАСІДАННЯ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ МІСЬКОЇ РАДИ     (51 позачергового пленарного засідання ради)     25 листопада   2024 року                   10 .00   вул. Покровська, 14   м. Решетилівка       Бережний Віктор  -   голова постійної комісії  з питань  освіти, культури, спорту,  соціального захисту та охорони здоров'я, головуючий.     Ткачук Ірина  -   секретар  постійної комісії  з питань освіти, культури, спорту,  соціального захисту та охорони здоров'я.       Депутати присутні на засіданні  комісії:  

1  Бережний  Віктор  депутат ради  

2  Захарченко Венєра  депутат ради  

3  Захарченко Віталій  депутат ради  

4  Кацітадзе Олена  депутат ради  

5  Колесніченко Володимир  депутат ради  

6  Колотій Сергій  депутат ради  

7  Кошовий Петро  депутат ради  

8  Кузьменко Володимир  депутат  ради  

9  Лугова Наталія  депутат ради  

10  Мосієнко Олег  депутат ради  

11  Мушта Анатолій  депутат ради  

12  Савченко Василь  депутат ради  

13  Сенчук Наталія  депутат ради  

14  Спільна Ніла  депутат ради  

15  Ткачук Ірина  депутат ради  

16  Федорченко Олег  депутат  ради  

17  Хиль Оксана  депутат ради  

  Депутати відсутні на засіданні  комісії:  

1  Багно Віктор  депутат ради  

2  Коцар Олег  депутат ради  

3  Криндач   Юрій  депутат ради  

4  Оренбургська Ольга  депутат ради  

5  Трудненко Костянтин  депутат ради  

6  Ханко Анатолій  депутат ради  

7  Черкун Іван  депутат ради  

